Finansieringsplan for byggjetrinn 2, Sunde Kyst- og litteratursenter

Dugnad

Eigne midlar
Kommunale midlar
Regionale utviklings-
prosjekt, Hordaland fylke
Tilskot til kulturbygg med
regionale funksjonar

Sum finansieringsplan

2017 2018
300000
500000

3000000
900000

2019 Sum
400000 700000
576000 576000
500000
3000000
900000
5676500



